
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Rosa Maria Saunitti
Clube de Orientação de Curitiba
Course : D50A
Distance : 1800m (Climbing 8m)
Time : 0:18:12 (10'07"/km)

2/4 O.K.

Full result on Webres
1. Márcia Libânea Lemos Domingos de Oliveira0:16:14
3. Maria Inês da Silva Barros Azevedo 0:22:30

1. 157 00:02:01 120m 16'48"/km
2. 150 00:01:01 00:03:02 115m 8'50"/km
3. 151 00:00:59 00:04:01 102m 9'38"/km
4. 152 00:01:12 00:05:13 99m 12'07"/km
5. 147 00:01:15 00:06:28 57m 21'56"/km
6. 104 00:00:47 00:07:15 65m 12'03"/km
7. 101 00:01:30 00:08:45 100m 15'00"/km
8. 118 00:01:44 00:10:29 143m 12'07"/km
9. 117 00:01:02 00:11:31 100m 10'20"/km

10. 135 00:02:29 00:14:00 88m 28'13"/km
11. 115 00:01:20 00:15:20 79m 16'53"/km
12. 114 00:00:43 00:16:03 49m 14'38"/km
13. 121 00:00:38 00:16:41 101m 6'16"/km
14. 116 00:01:12 00:17:53 124m 9'41"/km
15. 999 00:00:19 00:18:12 61m 5'11"/km
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